

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

BID OPENING DATE 09/24/19
CONTRACT NUMBER 07-310804
LOCATION 07-LA-14-R24.8/R31.4

IN LOS ANGELES COUNTY IN AND NEAR
SANTA CLARITA FROM I-5 JUNCTION
TO CANYON PARK BOULEVARD
UNDERCROSSING

PAGE 1
09/26/19
CONTRACT CODE 'A'
43 CONTRACT ITEMS

ROADSIDE SAFETY IMPROVEMENTS

FEDERAL AID ACNH-P014-(080)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 17.0%
PROPOSALS ISSUED 19 FUND TOTAL HB34 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 160
NUMBER OF BIDDERS 10 ENGINEERS EST 1,818,748.00 AMOUNT UNDER 166,793.40 PERCENT UNDER EST 9.17
PROGRAM ELEMENTS RAS

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
-----	-----	-----	-----
1	1,651,954.60	7	IBARRA GENERAL ENGINEERING INC 4325 TYROLITE ST; RIVERSIDE CA 92509 909 342-8447 00635365 FAX 951 332-2670
2	1,764,361.34	10	JAZZAR CONSTRUCTION GROUP, INC. 7545 IRVINE CENTER DR. STE. 20 IRVINE CA 92618 714 922-3569 01043051 FAX 949 329-1312
3	1,997,814.00	4	WESTCOAST PUBLIC WORKS INC 20058 VENTURA BLVD, #318; WOODLAND HILLS CA 91364 818 256-9401 00949582 FAX 818 332-4323
4	2,011,683.80	2	CHUMO CONSTRUCTION INC 14425 JOANBRIDGE STREET; BALDWIN PARK CA 91706 626 960-9502 00387331 FAX 626 960-3887
5	2,026,258.00	3	O'DONNELL CONSTRUCTION, INC. 559 W. COVINA BLVD.; SAN DIMAS CA 91773 909 394-4510 00772905 FAX 909 394-4750

07-310804
07-LA-14-R2
09/24/19

BID211
PAGE 2
09/26/19

6	2,032,694.00	6	A.M. CONCRETE, INC. P.O. BOX 3367; THOUSAND OAKS CA 91359	818 362-8300 00446850 FAX 818 362-8600
7	2,034,376.00	9	FS CONTRACTORS INC 14838 BLEDSOE ST.; SYLMAR CA 91342	818 838-6040 01005940 FAX 818 838-6171
8	2,088,586.00	1	HIGHLAND CONSTRUCTION, INC. 133 N. PIXLEY STREET; ORANGE CA 92868	714 538-5156 00743775 FAX 714 538-5157
9	2,242,235.00	5	YAKAR 689 EAST SAN BERNARDINO RD; COVINA CA 91703	909 599-1612 00909978 FAX 800 750-9094
10	2,275,876.68	8	BOSCO CONSTRUCTORS, INC. 21353 MAYALL ST.; CHATSWORTH CA 91311	818 700-0304 00972065 FAX 818 280-3444

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 2728 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 36 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 39 (100%)
	BRADLEY TANKS INC DANVILLE CA	964166	ITEM 17 (51%)
	BRADLEY TANKS INC DANVILLE CA	964166	TRANSPORTATION & DISPOSAL OF Z-2 ADL SOIL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 24 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3034 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 41 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 42 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 15 (30%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 2 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 29 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 30 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 31 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 32 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 34 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 4 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 6 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ROAD SIGNS ONLY

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVENUE, CA PUE	996577	ITEM 15 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVENUE, CA PUE	996577	ITEM 27 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVENUE, CA PUE	996577	ITEM 28 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVENUE, CA PUE	996577	ITEM 36 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. 929 OTTERBEIN AVENUE CAIT E	793907	ITEM 41 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. 929 OTTERBEIN AVENUE CAIT E	793907	ITEM 42 (100%)
	CALMEX ENGINEERING 2764 S. VISTA AVE., BCAOMIN	685954	ITEM 21 (100%)
	CALMEX ENGINEERING 2764 S. VISTA AVE., BCAOMIN	685954	ITEM 22 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 2 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 29 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 3 (27%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 30 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 31 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 32 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 33 (10%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 34 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 4 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 5 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 6 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	20 TRAFFIC CONTROL SHIFTS X 1,625.00 = 32,500

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	MIRANDA LOGISTICS 2CA2 S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	ITEM 16 (50%)
	MIRANDA LOGISTICS 2CA2 S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	ITEM 17 (90%)
	MIRANDA LOGISTICS 2CA2 S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	ITEM 18 (15%)
	MIRANDA LOGISTICS 2CA2 S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	ITEM 43 (10%)
	MIRANDA LOGISTICS 2CA2 S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	LOADING AND TRUCKING FOR ROADWAY EXCAVATION SPOILS, PARTIAL
	MIRANDA LOGISTICS 2CA2 S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	LOADING AND TRUCKING FOR SPOILS, TYPE Z-2 ADL, PARTIAL
	MIRANDA LOGISTICS 2CA2 S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	TRUCKING FOR MOBILIZATION AND DEMOBILIZATION OF WCPW EQUIPM
	MIRANDA LOGISTICS 2CA2 S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	TRUCKING FOR ROCK COBBLE MATERIAL , PARTIAL

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	DOES NOT INCLUDE PAD
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 15 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 2728 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 36 (88%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 3940 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENG LA PUENTE CA	793907	ITEM 4142 (100%)
	EBS GENERAL ENGINEERING CORONA CA	720016	ITEM 18 (100%)
	EBS GENERAL ENGINEERING CORONA CA	720016	ITEM 26 (100%)
	MANERI TRAFFIC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 2 (100%)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 15 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 27 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 28 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 36 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 39 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 40 (100%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	468840	ITEM 37 (69%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	468840	ITEM 38 (69%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	468840	PLACE CONCRETE ONLY
	CA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 41 (100%)
	CA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 42 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INCORPORATED BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 21 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INCORPORATED BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 22 (100%)
	GLOBAL TRANSLOADING, LLC SIGNAL HILL CA	N/A	HAUL & DISPOSAL ONLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	GLOBAL TRANSLOADING, LLC SIGNAL HILL CA	N/A	ITEM 17 (71%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 2 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 29 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (60%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 30 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 31 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 32 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 33 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 34 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	PORTION OF TRAFFIC CONTROL ONLY
	MARTINEZ CONCRETE, INC. AZUSA CA	394471	ITEM 26 (52%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	MARTINEZ CONCRETE, INC. AZUSA CA	394471	POUR CONCRETE, LABOR ONLY

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 15 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 27 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 28 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 36 (100%)
	AZ CONSTRUCTION, INC. DBA ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 39 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 41 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 42 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 2 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 29 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (50%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 30 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 31 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 32 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 33 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 34 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 40 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	RENTED/OPERATED TRAFFIC CONTROL
	SECURITY PAVING COMPANY, INC. SYLMAR CA	116307	ITEM 21 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 27 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 28 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 36 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 39 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 40 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 41 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 42 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 21 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INC BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 22 (100%)
	RTC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 10 (100%)
	RTC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 11 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	RTC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 7 (100%)
	RTC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 8 (100%)
	RTC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 9 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 2 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 30 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 4 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 6 (100%)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 41 (71%)
	CA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 42 (89%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MAINTAIN EXISTING TMS
	CA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFY EXSITING ELECTRICAL SYSTEM
	GLOBAL TRANSLOADING SIGNAL HILL CA	N/A	ITEM 16 (15%)
	GLOBAL TRANSLOADING SIGNAL HILL CA	N/A	ITEM 17 (66%)
	GLOBAL TRANSLOADING SIGNAL HILL CA	N/A	TRANSPORT AND DISPOSE TYPE Z-2 MATERIAL
	GLOBAL TRANSLOADING SIGNAL HILL CA	N/A	TRUCKING
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (78%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ACL CHINO HILLS CA	468840	ITEM 37 (52%)
	ACL CHINO HILLS CA	468840	ITEM 38 (52%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	GRIFFITH CO SANTA FE SPRING CA	88	ITEM 20 (100%)
	GRIFFITH CO SANTA FE SPRING CA	88	ITEM 24 (100%)
	GRIFFITH CO SANTA FE SPRING CA	88	ITEM 26 (100%)
	GRIFFITH CO SANTA FE SPRING CA	88	ITEM 35 (100%)
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE LLC LOS ANGELES CA	1021984	ITEM 16 (40%)
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE LLC LOS ANGELES CA	1021984	ITEM 17 (80%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 2 (90%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 29 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (75%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 30 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 31 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 32 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 33 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 34 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	SUNSET ELECTRIC MORGAN HILL CA	898559	ITEM 42 (100%)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	CRASH CUSHION (TYPE SCI 100 GM)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 15 (90.9%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 27 (90.9%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 28 (90.9%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 36 (90.9%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 39 (90.9%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	REMOVE GUARDRAIL
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TREATED WOOD WASTE
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	4' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 41 (90.9%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 42 (90.9%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DUR
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM
	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 21 (90.9%)
	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 22 (90.9%)
	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)
	FLASH TRAFFIC INC. SANTA CLARITA CA	963168	ITEM 3 (14.1%)
	FLASH TRAFFIC INC. SANTA CLARITA CA	963168	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	GLOBAL TRANSLOADING, LLC SIGNAL HILL CA	CAR000170175	ITEM 17 (57.8%)
	GLOBAL TRANSLOADING, LLC SIGNAL HILL CA	CAR000170175	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.08"-UNFRAMED) FOR RET
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 2 (67.8%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 29 (90.9%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (76.9%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 30 (90.9%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 31 (90.9%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 32 (90.9%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 33 (90.9%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 34 (90.9%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 40 (90.9%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (90.9%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	METAL (ROADSIDE SIGN)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	REMOVE CRASH CUSHION (SAND FILLED)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	REMOVE ROADSIDE SIGN (WOOD POST)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ROADSIDE SIGN - ONE POST
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	TEMPORARY CRASH CUSHION MODULE
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL SYSTEM

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,850.00	2,850.00
2	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	14,990.00	14,990.00
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	119,700.00	119,700.00
4	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	15	39.00	585.00
5	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	480	27.00	12,960.00
6	129100	TEMPORARY CRASH CUSHION MODULE	EA	21	189.00	3,969.00
7	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
8	130300	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	1,650.00	1,650.00
9	130310	RAIN EVENT ACTION PLAN	EA	1	500.00	500.00
10	130320	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	1	200.00	200.00
11	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	1	2,000.00	2,000.00
12	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	2	200.00	400.00
13	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
14	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
15	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	2,920	.50	1,460.00
16	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	1,200	50.00	60,000.00
17	190105	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	260	190.00	49,400.00
18	200114	ROCK BLANKET	SQFT	18,300	12.00	219,600.00
19	260303	CLASS 3 AGGREGATE BASE (CY)	CY	120	75.00	9,000.00
20	280015	LEAN CONCRETE BASE RAPID SETTING	CY	80	400.00	32,000.00
21	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	60	210.00	12,600.00
22	394077	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)	LF	20	26.00	520.00
23	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	110	10.00	1,100.00
24	510501	MINOR CONCRETE	CY	1	1,500.00	1,500.00
25	038218	ROCK BLEND DPPIA	CY	222	150.00	33,300.00
26	731519	MINOR CONCRETE (STAMPED CONCRETE)	SQFT	35,600	9.00	320,400.00
27	800360	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)	LF	20	105.00	2,100.00
28	802501	4' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)	EA	3	2,400.00	7,200.00
29	820270	REMOVE ROADSIDE SIGN (WOOD POST)	EA	6	150.00	900.00
30	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	8	14.95	119.60
31	038219	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.08"-UNFRAMED) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	90	14.95	1,345.50
32	038220	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	90	4.45	400.50
33	820810	METAL (ROADSIDE SIGN)	LB	480	6.25	3,000.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
34	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	1	395.00	395.00
35	832073	VEGETATION CONTROL MAT (RUBBER OR FIBER)	SQYD	4,700	80.00	376,000.00
36	038221	CRASH CUSHION (TYPE SCI 100 GM)	EA	1	44,250.00	44,250.00
37	839640	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M)	LF	5	350.00	1,750.00
38	839644	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MF)	LF	110	220.00	24,200.00
39	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	150	21.00	3,150.00
40	839783	REMOVE CRASH CUSHION (SAND FILLED)	EA	12	500.00	6,000.00
41	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	500.00	500.00
42	872130	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM	LS	LUMP SUM	147,460.00	147,460.00
43	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	120,000.00	120,000.00
					TOTAL	1,651,954.60

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	2,750.00	2750.00	2,500.00	2500.00	4,000.00	4000.00	4,500.00	4500.00
2	18,150.00	18150.00	15,500.00	15500.00	41,900.00	41900.00	17,000.00	17000.00
3	264,000.00	264000.00	120,000.00	120000.00	337,000.00	337000.00	200,000.00	200000.00
4	33.00	495.00	35.00	525.00	35.00	525.00	35.00	525.00
5	33.00	15840.00	42.00	20160.00	28.00	13440.00	36.00	17280.00
6	220.00	4620.00	160.00	3360.00	300.00	6300.00	225.00	4725.00
7	24,640.00	24640.00	80,000.00	80000.00	5,700.00	5700.00	37,000.00	37000.00
8	2,750.00	2750.00	2,800.00	2800.00	2,500.00	2500.00	6,500.00	6500.00
9	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
10	1,100.00	1100.00	250.00	250.00	500.00	500.00	200.00	200.00
11	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00
12	550.00	1100.00	75.00	150.00	200.00	400.00	125.00	250.00
13	27,500.00	27500.00	1,500.00	1500.00	8,500.00	8500.00	4,500.00	4500.00
14	2,750.00	2750.00	2,500.00	2500.00	5,600.00	5600.00	3,000.00	3000.00
15	3.30	9636.00	2.70	7884.00	2.12	6190.40	3.00	8760.00
16	55.00	66000.00	100.00	120000.00	68.75	82500.00	120.00	144000.00
17	275.00	71500.00	200.00	52000.00	231.73	60249.80	230.00	59800.00
18	11.00	201300.00	11.75	215025.00	14.00	256200.00	13.00	237900.00
19	82.50	9900.00	100.00	12000.00	103.00	12360.00	130.00	15600.00
20	1,100.00	88000.00	550.00	44000.00	505.00	40400.00	600.00	48000.00
21	275.00	16500.00	500.00	30000.00	443.67	26620.20	680.00	40800.00
22	550.00	11000.00	244.00	4880.00	222.50	4450.00	250.00	5000.00
23	22.00	2420.00	15.00	1650.00	7.00	770.00	6.00	660.00
24	1,650.00	1650.00	2,500.00	2500.00	4,500.00	4500.00	2,500.00	2500.00
25	220.00	48840.00	135.00	29970.00	120.00	26640.00	95.00	21090.00

26	11.00	391600.00	11.00	391600.00	8.90	316840.00	11.50	409400.00
27	550.00	11000.00	105.00	2100.00	105.00	2100.00	115.00	2300.00
28	1,650.00	4950.00	2,400.00	7200.00	2,400.00	7200.00	2,600.00	7800.00
29	385.00	2310.00	150.00	900.00	300.00	1800.00	195.00	1170.00
30	10.73	85.84	20.00	160.00	15.00	120.00	16.00	128.00
31	8.25	742.50	20.00	1800.00	15.00	1350.00	16.00	1440.00
32	4.40	396.00	20.00	1800.00	10.00	900.00	5.00	450.00
33	11.00	5280.00	3.00	1440.00	16.00	7680.00	6.50	3120.00
34	550.00	550.00	350.00	350.00	450.00	450.00	450.00	450.00
35	22.00	103400.00	80.00	376000.00	59.50	279650.00	54.00	253800.00
36	27,500.00	27500.00	44,500.00	44500.00	50,250.00	50250.00	49,000.00	49000.00
37	1,100.00	5500.00	1,000.00	5000.00	1,000.30	5001.50	450.00	2250.00
38	275.00	30250.00	600.00	66000.00	402.79	44306.90	450.00	49500.00
39	110.00	16500.00	21.00	3150.00	21.00	3150.00	23.00	3450.00

07-310804
07-LA-14-R2
09/24/19

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 25
09/26/19

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	550.00	6600.00	100.00	1200.00	265.00	3180.00	280.00	3360.00
41	550.00	550.00	500.00	500.00	500.00	500.00	550.00	550.00
42	162,206.00	162206.00	147,460.00	147460.00	147,460.00	147460.00	156,000.00	156000.00
43	100,000.00	100000.00	175,000.00	175000.00	190,000.00	190000.00	200,000.00	200000.00
TOT		1,764,361.34		1,997,814.00		2,011,683.80		2,026,258.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	10,840.00	10840.00	3,000.00	3000.00	2,350.00	2350.00	1,800.00	1800.00
2	16,000.00	16000.00	20,000.00	20000.00	17,400.00	17400.00	27,000.00	27000.00
3	229,500.00	229500.00	120,000.00	120000.00	173,000.00	173000.00	157,500.00	157500.00
4	42.00	630.00	50.00	750.00	100.00	1500.00	55.00	825.00
5	30.00	14400.00	150.00	72000.00	50.00	24000.00	52.00	24960.00
6	200.00	4200.00	400.00	8400.00	320.00	6720.00	350.00	7350.00
7	9,100.00	9100.00	25,000.00	25000.00	2,200.00	2200.00	60,000.00	60000.00
8	1,270.00	1270.00	2,000.00	2000.00	2,900.00	2900.00	4,500.00	4500.00
9	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
10	719.00	719.00	250.00	250.00	400.00	400.00	50.00	50.00
11	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00
12	434.00	868.00	400.00	800.00	70.00	140.00	500.00	1000.00
13	13,000.00	13000.00	10,000.00	10000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
14	9,245.00	9245.00	20,000.00	20000.00	8,920.00	8920.00	4,000.00	4000.00
15	2.85	8322.00	2.00	5840.00	.70	2044.00	2.00	5840.00
16	92.00	110400.00	350.00	420000.00	142.00	170400.00	168.00	201600.00
17	500.00	130000.00	400.00	104000.00	280.00	72800.00	358.00	93080.00
18	14.50	265350.00	12.00	219600.00	16.40	300120.00	15.50	283650.00
19	150.00	18000.00	80.00	9600.00	193.00	23160.00	190.00	22800.00
20	504.00	40320.00	200.00	16000.00	430.00	34400.00	453.00	36240.00
21	328.00	19680.00	700.00	42000.00	485.00	29100.00	450.00	27000.00
22	233.00	4660.00	250.00	5000.00	95.00	1900.00	250.00	5000.00
23	10.50	1155.00	20.00	2200.00	10.00	1100.00	15.00	1650.00
24	4,680.00	4680.00	1,000.00	1000.00	6,000.00	6000.00	2,500.00	2500.00
25	70.00	15540.00	220.00	48840.00	165.00	36630.00	350.00	77700.00

26		10.50	373800.00		10.00	356000.00		14.50	516200.00		11.35	404060.00
27		111.00	2220.00		120.00	2400.00		95.00	1900.00		100.00	2000.00
28		2,540.00	7620.00		3,000.00	9000.00		1,700.00	5100.00		1,800.00	5400.00
29		185.00	1110.00		400.00	2400.00		120.00	720.00		250.00	1500.00
30		16.00	128.00		12.00	96.00		14.00	112.00		35.00	280.00
31		16.00	1440.00		12.00	1080.00		20.00	1800.00		35.00	3150.00
32		4.70	423.00		5.00	450.00		6.00	540.00		20.00	1800.00
33		6.60	3168.00		50.00	24000.00		9.00	4320.00		25.00	12000.00
34		418.00	418.00		750.00	750.00		400.00	400.00		550.00	550.00
35		63.00	296100.00		30.00	141000.00		50.00	235000.00		62.00	291400.00
36		46,810.00	46810.00		50,000.00	50000.00		55,000.00	55000.00		28,000.00	28000.00
37		501.00	2505.00		350.00	1750.00		210.00	1050.00		1,000.00	5000.00
38		329.00	36190.00		350.00	38500.00		385.00	42350.00		550.00	60500.00
39		22.00	3300.00		25.00	3750.00		17.00	2550.00		35.00	5250.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	132.00	1584.00	285.00	3420.00	55.00	660.00	150.00	1800.00
41	529.00	529.00	1,000.00	1000.00	700.00	700.00	500.00	500.00
42	155,970.00	155970.00	160,000.00	160000.00	165,000.00	165000.00	195,000.00	195000.00
43	169,000.00	169000.00	80,000.00	80000.00	135,000.00	135000.00	175,000.00	175000.00
TOT		2,032,694.00		2,034,376.00		2,088,586.00		2,242,235.00

07-310804
07-LA-14-R2
09/24/19

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 28
09/26/19

ITEM	BID	TENTH AMOUNT
1	1,650.00	1650.00
2	21,989.00	21989.00
3	209,748.00	209748.00
4	42.90	643.50
5	78.76	37804.80
6	207.90	4365.90
7	6,688.00	6688.00
8	14,668.50	14668.50
9	500.00	500.00
10	220.00	220.00
11	2,000.00	2000.00
12	220.00	440.00
13	24,750.00	24750.00
14	2,970.00	2970.00
15	2.97	8672.40
16	167.98	201576.00
17	282.78	73522.80
18	21.94	401502.00
19	170.12	20414.40
20	355.81	28464.80
21	698.89	41933.40
22	269.23	5384.60
23	110.00	12100.00
24	5,008.44	5008.44
25	157.52	34969.44
26	10.62	378072.00
27	115.50	2310.00
28	2,640.00	7920.00
29	192.50	1155.00
30	16.45	131.60
31	16.45	1480.50
32	4.90	441.00
33	6.88	3302.40
34	434.50	434.50
35	53.72	252484.00
36	48,675.00	48675.00
37	3,724.28	18621.40
38	547.49	60223.90
39	23.10	3465.00

07-310804
07-LA-14-R2
09/24/19

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 29
09/26/19

ITEM	BID	TENTH	AMOUNT
40	137.50		1650.00
41	550.00		550.00
42	162,206.00		162206.00
43	170,768.40		170768.40
TOT			2,275,876.68